

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	28 Feb. 2023 - 14:47:14

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810				\$	491.00	8.00	\$ 3,928.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,928.00		Importe: \$ 628.48				
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704				\$	622.50	40.00	\$ 24,900.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,900.00		Importe: \$ 3,984.00				
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 47131502				\$	362.48	45.00	\$ 16,311.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,311.60		Importe: \$ 2,609.86				
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801				\$	495.07	15.00	\$ 7,426.05 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,426.05		Importe: \$ 1,188.17				
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20LT Código SAT: 42281603				\$	1,999.83	8.00	\$ 15,998.64 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,998.64		Importe: \$ 2,559.78				
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131824				\$	318.75	15.00	\$ 4,781.25 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,781.25		Importe: \$ 765.00				
	KGM KILO	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12163900				\$	380.99	10.00	\$ 3,809.90 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,809.90		Importe: \$ 609.58				
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807				\$	212.38	15.00	\$ 3,185.70 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,185.70		Importe: \$ 509.71				
	KGM KILO	LIMPIADOR ACIDO 3.750 LTS Código SAT: 47131804				\$	179.99	10.00	\$ 1,799.90 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,799.90		Importe: \$ 287.98				

Subtotal \$ 82,141.04
IVA Traslado (16%) \$ 13,142.56

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON SESENTA CENTAVOS

Total MXN 95,283.60

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
17951F9C-FAAE-47DC-B83B-34A82C5A403C

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|17951F9C-FAAE-47DC-B83B-34A82C5A403C|2023-02-28T15:10:42|SAT970701NN3|HojPlwNjic
nFl3rOcNoSRftG6z8loP+85XHCoCuAog/Gtedz96V7j9dB0hdApWxjAWDjrAVZ1eOlki3eAh3jPBKHpgZry
tBPD/TO+F54l1mDsaFp/5kgHUFRCMKu13pv6qBYckdUj64PtAi5HTYMsu0bmgBWtxoZ86u7iBellwyp5K
HvfrBLtPlZ+CljqlvaU88uS+efoS/zdCETipXTa4vdG8hAl8OHuCEv3Rqzf1FL7ysFsvyUHnQAN4d3xm5kc
XiiA==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

EBgMjxugyZclbSudrbslX7jVgMLYm4bjkCMGC
aSxnFC5X0dKa3ZbW73znAiHdW/L5pd4TUuQal
T+rqP15QTBcp/hCWjssbjLL4ctmcGqtV7Sf33Xq
27fa2aRDG1XMBsi+OZ7iVpmO+yZoZqn++zVP
wrxMwD6Lhrrpn75EMveY3Bjx82eopRsj7Tvj60
qWFBmrpRt+QUi6GfUuRv6VFOO2SVqik26PP
wNyzd1vRsbKifos7kfbCEYwRd867p4x++NH46
GMSsU2cit3adBXlqsCSSy6+m9Suj54t9GK0mS
uqfj35dPUSsdFKDHvARnsIs5qRxtR3xiV/Auafg
Njg==

Fecha y hora de certificación

28 Feb. 2023 - 15:10:42

Sello digital del CFDI

HojPlwNjcnfl3rOcNoSRftG6z8loP+85XHCoCuA
oq/Gtedz96V7j9dB0hdApWxjAWDjrAVZ1eOlki
3eAh3jPBKHpgZrytBPD/TO+F54l1mDsaFp/5kg
hUFCRMKu13pv6qBYckdUj64PtAi5HTYMsu0b
mgBWtxoZ86u7iBellwyp5KHvfrBLtPlZ+Cljql
vauU88uS+efoS/zdCETipXTa4vdG8hAl8OHu
CEv3Rqzf1FL7ysFsvyUHnQAN4d3xm5kcXiiA==